
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE 
CNPJ: 63.079.305/0001-50 

End.: Rua Barão do Rio Branco, nº. 41, Bairro Centro, 

CEP: 47.900-000 – Cotegipe-Ba. 

Fone: (77) 3621-2471 – Email: cmcotegipe@hotmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO Nº.: 0004/2018 
CONTRATAÇÃO POR: FUNDAMENTO 

LEGAL: 
Art. 24, II, 
Lei 8.666/93 DISPENSA Nº. 003/2018 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE COTEGIPE CNPJ: 63.079.305/0001-50 

CONTRATADA: 
ASSOCIAÇÃO CULTURAL COMUNITÁRIA 
JORGE AMADO 

CNPJ: 07.357.770/0001-35 

OBJETO DO CONTRATO: 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA TRANSMISSÃO DAS SESSÕES AO 
VIVO, SEJAM ELAS ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES, 

DO PODER LEGISLATIVO, VISANDO LEVAR AS INFORMAÇÕES E 
DEBATES REALIZADOS SEMANALMENTE NO PLENÁRIO DO 
LEGISLATIVO VIA RÁDIO FM, COM SITONIA E ABRAGÊNCIA NO 
MUNICÍPIO DE COTEGIPE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12/03/2018 A 30/06/2018 
VALOR 

MENSAL 
R$ 800,00 

DATA DA ASSINATURA: 
12/03/2018 

 

EXTRATOS DE ADITIVOS 

 

2º Termo Aditivo ao Contrato nº. 0004/2017, firmado com o profissional ALAN PEREIRA DOS 

SANTOS, inscrito no CPF nº. 998.014.265-00; Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de 

execução contratual dos serviços constantes da CLÁUSULA QUINTA do contrato inicial, 

contados a partir do dia 01/04/2018 até o dia 31/12/2018; Data da Assinatura: 23 de março 

de 2018; Autorização: César de Souza Silva – Presidente do Legislativo. 

 

2º Termo Aditivo ao Contrato nº. 0005/2017, firmado com o profissional BRUNO FABRÍCIO DE 

SOUZA, inscrito no CPF nº. 019.464.345-07; Objeto do Aditivo: Prorrogação do prazo de 

execução contratual dos serviços constantes da CLÁUSULA QUINTA do contrato inicial, 

contados a partir do dia 01/04/2018 até o dia 31/05/2018; Data da Assinatura: 23 de março 

de 2018; Autorização: César de Souza Silva – Presidente do Legislativo. 

 


